UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 26 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala de reuniões do

Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas, da Universidade Federal

do Acre – UFAC, os(as) professores(as) RAIMUNDO CLÁUDIO GOMES
MACIEL, MARILUCE PAES DE SOUZA, THEOPHILO ALVES DE SOUZA e
ROGÉRIA GADELHA DOS SANTOS DA SILVA, membros da Banca

Examinadora da área ADMINISTRAÇÃO, constante no Edital nº 02/2013 –

Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior,

para sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas

pelos candidatos (as) que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota
Final

LUCI MARIA TESTON  4,40  4,61  5,58  4,56  4,79
FRANCISCO NAILDO
CARDOSO LEITÃO

3,14  2,82  3,08  2,98  3,01

MARIA ROSÂNGELA
ROSAS DOS SANTOS

5,23  5,40  5,00  4,86  5,12

ALEX MENDES COSTA  4,52  4,04  4,28  4,88  4,43
CLEBER TADEU
ALLIEVI

2,54  2,24  2,86  2,54  2,55

ANDRÉ PINTO DA
SILVA

3,12  3,58  3,14  4,40  3,56

JHENNIFER LAUANE
DA CRUZ SILVA

6,14  7,32  5,58  6,09  6,28

JOSÉ ALEXSANDRO
CAMPOS LOUREIRO

4,45  4,54  3,35  4,05  4,10

Rio Branco, AC, 26 de Abril de 2013.